
11

Postrachu, prosím!

Tohle děláme kočkám,
které poruší pravidla.

Ne!

Nech ji být! Bojuj se mnou, 
jestli to musí být!

Nic neudělala!

Je pravda, že to ty ses pokusil
Krvavý klan opustit. Takže musíš

být potrestán ty…

… a co by mohlo být horším 
trestem… než muset sledovat,
jak před tebou tvá sestra zemře.

Ne!

Mňaúúú!

Nevím o tom období jeho života 
všechno, ale vím, že jeho sestra 
málem umřela. Někdy to prožívá 

znovu.

Jsi v pořádku?

Byl to… jenom sen.

Jo.

Stejný jako vždy? 
…o Fialce?

Už jsi vzhůru…
a Fialka je v bezpečí…

je čas se vydat na cestu.

Hromoví nám pomůžou. 
Hvězdný klan mi to pověděl.

Můžeme si najít jiný domov,
jinou stodolu.


